
ANNEX I. GRUP A. ESPECIALITAT JURÍDICA

NOM DNI
MÈRITS

PROFESSIONALS
FORMACIÓ

ACADÈMICA
LLENGUA

CATALANA
CURSOS

FORMACIÓ TRIENNIS ALTRES
PUNTUACIÓ
AUTOBAREM

Busquets Cañellas, Francisca Leonor ***9314** 45,00000 0,00000 0,00000 40,00000 15,00000 5,00000 100,00000
Matosas Moreno, María Asunción ***1491** 45,00000 0,00000 3,00000 40,00000 15,00000 10,00000 100,00000
Piñol Espasa, Francisco Javier ***3265** 13,80000 0,00000 0,00000 40,00000 15,00000 5,00000 68,80000
Torres Frontera, Elena ***8295** 9,10000 15,00000 15,00000 40,00000 6,00000 5,00000 64,10000
Cardona Vidal, Maria Magdalena ***0386** 7,60000 10,00000 15,00000 40,00000 9,00000 10,00000 62,60000
Medina Fuster, Ester ***1206** 7,25000 15,00000 0,00000 40,00000 0,00000 15,00000 62,25000
Llofriu Jaume, Pere Joan ***8223** 4,60000 15,00000 0,00000 40,00000 0,00000 0,00000 59,60000
Navarro Roig, María de las Mercedes ***3898** 4,20000 0,00000 12,00000 40,00000 6,00000 10,00000 59,20000
Mora Rotger, María Ángeles ***5736** 3,20000 10,00000 0,00000 40,00000 0,00000 5,00000 58,20000
García Paradas, Eduardo ***2204** 1,80000 0,00000 12,00000 40,00000 0,00000 5,00000 56,80000
Barceló Serra, Margarita del Pilar ***6829** 1,50000 0,00000 12,00000 40,00000 3,00000 5,00000 56,50000
Cuevas Izquierdo, Ana Belén ***4796** 1,50000 15,00000 0,00000 40,00000 6,00000 5,00000 56,50000
Rodenas Ginard, María Luisa ***2372** 1,00000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 5,00000 56,00000
Serra Darder, Maria Luisa ***2074** 0,50000 10,00000 12,00000 40,00000 9,00000 5,00000 55,50000
Alejandro Marín, María del Carmen ***1184** 0,00000 15,00000 0,00000 40,00000 0,00000 10,00000 55,00000
Amengual Ramis, Catalina Maria ***8112** 0,00000 0,00000 12,00000 40,00000 6,00000 5,00000 55,00000
Cuart Pujol, Mateu ***6565** 0,00000 0,00000 15,00000 40,00000 3,00000 10,00000 55,00000
Lakhwani Asnani, Rosy ***8714** 0,00000 0,00000 12,00000 40,00000 3,00000 10,00000 55,00000



Palou Rotger, Jaume ***0426** 0,00000 15,00000 0,00000 40,00000 0,00000 5,00000 55,00000
Rodenas Donaire, Pedro ***1585** 0,00000 0,00000 12,00000 40,00000 15,00000 10,00000 55,00000
Torres Ferrer, Jaime ***1845** 0,00000 0,00000 15,00000 40,00000 6,00000 5,00000 55,00000
Maimó Perelló, Maria Antònia ***1945** 0,00000 0,00000 0,00000 40,00000 3,00000 10,00000 53,00000
Romero Aguilar, María Dolores ***7691** 4,50000 0,00000 0,00000 40,00000 3,00000 5,00000 52,50000
Bennasar González, Laura ***1948** 0,00000 0,00000 0,00000 40,00000 0,00000 10,00000 50,00000
Novo Peláez, Antonio ***1746** 0,00000 0,00000 0,00000 40,00000 0,00000 10,00000 50,00000
Palou Rotger, Francesc Nadal ***0426** 0,20000 0,00000 0,00000 40,00000 0,00000 5,00000 45,20000
Casabé Almonacid, Natalia ***0683** 0,00000 15,00000 3,00000 0,00000 0,00000 15,00000 33,00000



ANNEX II. GRUP A. ESPECIALITAT ECONÒMICA

NOM DNI
MÈRITS

PROFESSIONALS
FORMACIÓ

ACADÈMICA
LLENGUA

CATALANA
CURSOS

FORMACIÓ TRIENNIS ALTRES
PUNTUACIÓ
AUTOBAREM

Fernández Céster, José Andrés ***7312** 43,00000 0,00000 0,00000 40,00000 12,00000 5,00000 98,00000
Villar Yeates, Elisabet ***2635** 14,60000 15,00000 15,00000 40,00000 12,00000 10,00000 69,60000
Pastor Sánchez, Antonia ***1322** 13,50000 0,00000 12,00000 40,00000 15,00000 5,00000 68,50000
Moya Rodríguez, Laura ***1133** 4,50000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 10,00000 59,50000
Pons Ferrer, Francisca ***3694** 3,50000 10,00000 15,00000 40,00000 3,00000 10,00000 58,50000
Rosselló Lupiáñez, Marina ***8537** 3,20000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 5,00000 58,20000
Socías Utrero, Margarita ***1301** 2,50000 0,00000 3,00000 40,00000 9,00000 15,00000 57,50000
Cortés Isern, José Luis ***3650** 2,30000 15,00000 15,00000 40,00000 0,00000 5,00000 57,30000
Ferragut Roig, Virginia ***2761** 0,00000 0,00000 12,00000 40,00000 0,00000 10,00000 55,00000
Moragues González, Antonio ***2030** 0,00000 0,00000 12,00000 40,00000 0,00000 10,00000 55,00000
Vidal Rivera, María de la Paz ***0948** 0,00000 10,00000 3,00000 40,00000 15,00000 5,00000 55,00000
Sastre Oliver, Juan ***7100** 1,50000 0,00000 0,00000 40,00000 3,00000 10,00000 54,50000
Motis Servera, Daniel ***2763** 0,00000 0,00000 0,00000 40,00000 3,00000 10,00000 53,00000
Marin Lorente, Virginia ***1980** 1,30000 0,00000 0,00000 40,00000 0,00000 10,00000 51,30000
Manresa Burguesa, Maria Francisca ***4227** 0,00000 0,00000 0,00000 40,00000 0,00000 10,00000 50,00000
Moya Fernández, Pilar ***1434** 0,00000 0,00000 0,00000 40,00000 0,00000 10,00000 50,00000
Tarazona Ortiz, Óscar ***1492** 1,50000 0,00000 0,00000 40,00000 0,00000 5,00000 46,50000
Borràs Palou, Núria ***1593** 4,75000 0,00000 0,00000 7,46700 0,00000 5,00000 17,21700
Blanco Gálvez, José Antonio ***2332** 0,00000 0,00000 12,00000 0,00000 0,00000 5,00000 17,00000



ANNEX III. GRUP A. ESPECIALITAT AGRONOMIA (MALLORCA)

NOM DNI
MÈRITS

PROFESSIONALS
FORMACIÓ

ACADÈMICA
LLENGUA

CATALANA
CURSOS

FORMACIÓ TRIENNIS ALTRES
PUNTUACIÓ
AUTOBAREM

Llobera Mahy, Pau ***0268** 45,00000 0,00000 12,00000 40,00000 15,00000 15,00000 100,00000
Gayà Cladera, Francisco ***7540** 31,25000 10,00000 12,00000 40,00000 6,00000 5,00000 86,25000
Lloret Pérez, Ines ***2689** 23,20000 15,00000 12,00000 40,00000 12,00000 5,00000 78,20000
Molina Blázquez, Herminio Javier ***7169** 20,85000 0,00000 12,00000 40,00000 6,00000 5,00000 75,85000
Vega Ordax, Esteban ***3904** 17,50000 15,00000 15,00000 40,00000 0,00000 10,00000 72,50000
Miró Raynaud, Adrian ***6708** 16,25000 10,00000 12,00000 40,00000 15,00000 15,00000 71,25000
Gelabert Vidal, Felip ***3489** 8,80000 0,00000 12,00000 40,00000 12,00000 10,00000 63,80000
March Vilanova, Llorenç ***1970** 6,60000 0,00000 12,00000 40,00000 3,00000 5,00000 61,60000
Oltra Cebolla, María Isabel ***6558** 6,30000 0,00000 12,00000 40,00000 3,00000 10,00000 61,30000
Caldentey Pozo, Francisca Ana ***2004** 4,40000 15,00000 12,00000 40,00000 3,00000 15,00000 59,40000
Ripoll Romaguera, Jaume ***6153** 0,40000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 5,00000 58,40000
Pascual Lucas, Aura Estela ***8955** 3,00000 0,00000 12,00000 40,00000 6,00000 5,00000 58,00000
Pons Miquel, Aina Maria ***6860** 3,00000 0,00000 12,00000 40,00000 0,00000 15,00000 58,00000
Martínez Suller, Luis ***2723** 2,70000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 5,00000 57,70000
López Serra, Marta ***9153** 2,10000 0,00000 15,00000 40,00000 0,00000 10,00000 57,10000
Trobat Sbert, Jerònia ***3418** 1,20000 10,00000 15,00000 40,00000 12,00000 10,00000 56,20000
Cano Piqueras, Miguel de los Santos ***2984** 0,60000 10,00000 12,00000 40,00000 0,00000 10,00000 55,60000
Crespí Roig, Lluc ***8604** 0,30000 10,00000 12,00000 40,00000 0,00000 10,00000 55,30000
García López, Juan de Dios ***3123** 0,00000 15,00000 12,00000 40,00000 9,00000 10,00000 55,00000
Salas Vicens, Maria de Lluch ***9581** 0,00000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 10,00000 55,00000
Villalobos Mauri, José Antonio ***4323** 0,00000 0,00000 12,00000 40,00000 15,00000 5,00000 55,00000



Calvo de la Iglesia, Lluís ***7376** 0,90000 0,00000 12,00000 40,00000 0,00000 0,00000 52,90000
Barceló Ávila, Antonio ***6659** 0,50000 0,00000 0,00000 40,00000 0,00000 10,00000 50,50000
Prats Mut, Juan Ramon ***2747** 15,40000 10,00000 0,00000 0,00000 12,00000 5,00000 42,40000
Bauzà Vanrell, Josep ***7142** 0,50000 0,00000 12,00000 6,66700 0,00000 5,00000 24,16700



ANNEX IV. GRUP A. ESPECIALITAT AGRONOMIA (EIVISSA)

NOM DNI
MÈRITS

PROFESSIONALS
FORMACIÓ

ACADÈMICA
LLENGUA

CATALANA
CURSOS

FORMACIÓ TRIENNIS ALTRES
PUNTUACIÓ
AUTOBAREM

Rausell Ferrario, Krystelle Nathalie ***5638** 45,00000 0,00000 12,00000 40,00000 12,00000 15,00000 100,00000



ANNEX V. GRUP A. ESPECIALITAT BIOLOGIA

NOM DNI
MÈRITS

PROFESSIONALS
FORMACIÓ

ACADÈMICA
LLENGUA

CATALANA
CURSOS

FORMACIÓ TRIENNIS ALTRES
PUNTUACIÓ
AUTOBAREM

David Saurina, Zoyla ***2125** 45,00000 15,00000 15,00000 40,00000 15,00000 10,00000 100,00000
Luna Prohens, Joana Maria ***4510** 20,30000 10,00000 12,00000 40,00000 15,00000 5,00000 75,30000
Saez Goñalons, Encarnación Ana ***6449** 9,30000 0,00000 12,00000 40,00000 6,00000 10,00000 64,30000
Muñoz Muñoz, María del Carmen ***5271** 8,90000 15,00000 12,00000 40,00000 6,00000 10,00000 63,90000
Capote Cifre, Maria Francisca ***7669** 3,50000 0,00000 12,00000 40,00000 3,00000 5,00000 58,50000
Bisbal Riera, Daniel ***0304** 0,00000 10,00000 15,00000 40,00000 15,00000 15,00000 55,00000
Cifre Campomar, Miquel ***3225** 0,00000 10,00000 0,00000 40,00000 0,00000 5,00000 55,00000
Rodríguez Desclaux, Marina ***4409** 0,00000 10,00000 15,00000 40,00000 3,00000 10,00000 55,00000
Suau Moragues, Antoni ***9108** 0,00000 0,00000 12,00000 40,00000 3,00000 10,00000 55,00000
Vidal Rigo, Maria ***1161** 0,00000 10,00000 12,00000 40,00000 3,00000 10,00000 55,00000
Navarro Salamanca, Tania ***2874** 0,00000 0,00000 0,00000 40,00000 0,00000 10,00000 50,00000



ANNEX VI. GRUP A. ESPECIALITAT VETERINÀRIA

NOM DNI
MÈRITS

PROFESSIONALS
FORMACIÓ

ACADÈMICA
LLENGUA

CATALANA
CURSOS

FORMACIÓ TRIENNIS ALTRES
PUNTUACIÓ
AUTOBAREM

Vall Lleixa, Simó ***0072** 44,80000 0,00000 12,00000 40,00000 15,00000 5,00000 99,80000
Frau Greenfield, Emma Sara ***2173** 26,00000 0,00000 12,00000 40,00000 12,00000 5,00000 81,00000
Plasencia Gutiérrez, Antonio Iván ***3751** 20,75000 0,00000 12,00000 40,00000 6,00000 10,00000 75,75000
Blasco Civerio, Emilio ***9536** 12,20000 15,00000 12,00000 40,00000 6,00000 5,00000 67,20000
Castillo López, Vanesa ***1233** 12,00000 15,00000 15,00000 40,00000 9,00000 15,00000 67,00000
Vila Merino, Noemí ***9935** 6,70000 10,00000 15,00000 40,00000 0,00000 10,00000 61,70000
Axartell Torrandell, Francisca ***8877** 3,75000 0,00000 12,00000 40,00000 0,00000 10,00000 58,75000
Marote Torres, Isabel ***8587** 9,00000 0,00000 0,00000 40,00000 3,00000 5,00000 57,00000
Clarà Wuest, Silvia ***8059** 1,50000 10,00000 12,00000 32,00000 0,00000 10,00000 56,50000
Martínez González, Elisa ***2317** 0,40000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 10,00000 55,40000
Bosch Pascual, Nuria ***6876** 0,00000 0,00000 12,00000 40,00000 0,00000 5,00000 55,00000
Figuerola Olías, Amanda ***7065** 0,00000 10,00000 0,00000 40,00000 0,00000 15,00000 55,00000
Gomis Frau, Margarita ***6711** 0,00000 10,00000 12,00000 40,00000 0,00000 15,00000 55,00000
Núñez Losada, Ricardo ***6442** 0,00000 15,00000 12,00000 40,00000 3,00000 15,00000 55,00000
Sastre Matas, Maria Antonia ***8965** 0,00000 15,00000 12,00000 34,00000 3,00000 15,00000 55,00000
Velasco Fernández, Zaira ***7391** 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 5,00000 5,00000



ANNEX VII. GRUP B. ESPECIALITAT INFORMÀTICA

NOM DNI
MÈRITS

PROFESSIONALS
FORMACIÓ

ACADÈMICA
LLENGUA

CATALANA
CURSOS

FORMACIÓ TRIENNIS ALTRES
PUNTUACIÓ
AUTOBAREM

Llop Sureda, Eduardo ***7844** 45,00000 10,00000 0,00000 40,00000 15,00000 5,00000 100,00000
Bauzà Obrador, Juan ***1709** 25,50000 15,00000 12,00000 40,00000 9,00000 10,00000 80,50000
Catany Hernández, Juan José ***9432** 10,90000 15,00000 12,00000 40,00000 12,00000 5,00000 65,90000
Gámez Brocal, Juan Leocadio ***2244** 2,10000 15,00000 0,00000 40,00000 0,00000 5,00000 57,10000
Donaire Pascual, Gabriel ***2548** 0,00000 15,00000 12,00000 40,00000 3,00000 5,00000 55,00000
Rabadan Soldado, David ***4134** 0,00000 0,00000 12,00000 40,00000 12,00000 5,00000 55,00000
Bonet Alemany, Daniel ***0273** 4,60000 0,00000 0,00000 40,00000 3,00000 5,00000 52,60000



ANNEX VIII. GRUP B. ESPECIALITAT AGRÍCOLA

NOM DNI
MÈRITS

PROFESSIONALS
FORMACIÓ

ACADÈMICA
LLENGUA

CATALANA
CURSOS

FORMACIÓ TRIENNIS ALTRES
PUNTUACIÓ
AUTOBAREM

Gayá Suñer, Bartolomé ***5068** 45,40000 0,00000 15,00000 40,00000 15,00000 5,00000 100,00000
Andreu Cortes, Rodolfo ***1352** 41,75000 0,00000 12,00000 40,00000 12,00000 5,00000 96,75000
Barrachina Ortells, María Reyes ***3794** 32,10000 0,00000 12,00000 40,00000 12,00000 10,00000 87,10000
Gayà Cladera, Francisco ***7540** 24,20000 15,00000 12,00000 40,00000 6,00000 5,00000 79,20000
Lloret Pérez, Ines ***2689** 23,20000 15,00000 12,00000 40,00000 12,00000 5,00000 78,20000
Gelabert Vidal, Felip ***3489** 22,00000 15,00000 12,00000 40,00000 12,00000 10,00000 77,00000
Roselló Rodriguez, Isabel ***2721** 19,20000 15,00000 0,00000 40,00000 15,00000 5,00000 74,20000
Vázquez Muñoz, Patricia ***9876** 18,50000 15,00000 12,00000 40,00000 3,00000 10,00000 73,50000
Lacruz Manrique, Ángela ***2730** 18,25000 15,00000 12,00000 40,00000 6,00000 10,00000 73,25000
Vega Ordax, Esteban ***3904** 17,50000 15,00000 15,00000 40,00000 0,00000 10,00000 72,50000
Carmona Monferrer, Alejandro ***7766** 13,65000 0,00000 12,00000 40,00000 3,00000 5,00000 68,65000
Ferretjans Gual, Juan ***0892** 13,70000 0,00000 0,00000 40,00000 9,00000 5,00000 67,70000
March Vilanova, Llorenç ***1970** 12,30000 10,00000 12,00000 40,00000 3,00000 5,00000 67,30000
Barceló Perelló, Bernat ***1651** 12,05000 15,00000 12,00000 40,00000 6,00000 5,00000 67,05000
Prats Mut, Juan Ramon ***2747** 38,50000 10,00000 0,00000 0,00000 12,00000 5,00000 65,50000
Blay Tamarit, José Luis ***9494** 9,75000 0,00000 12,00000 40,00000 3,00000 5,00000 64,75000
Caldú Alcober, Purificación Isabel ***9683** 9,50000 15,00000 12,00000 40,00000 3,00000 10,00000 64,50000
Oltra Cebolla, María Isabel ***6558** 6,30000 15,00000 12,00000 40,00000 3,00000 10,00000 61,30000
Led López, Pedro Manuel ***7686** 7,25000 0,00000 0,00000 40,00000 9,00000 5,00000 61,25000
Calero Casasnovas, José ***3949** 5,90000 0,00000 12,00000 40,00000 0,00000 10,00000 60,90000
Martínez Collado, Clara ***5945** 5,25000 10,00000 12,00000 40,00000 0,00000 10,00000 60,25000



Ripoll Romaguera, Jaume ***6153** 5,20000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 5,00000 60,20000
Carrió Fiol, Francesca Aina ***1692** 4,60000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 15,00000 59,60000
Mulet Monserrat, Pere Antoni ***7627** 3,75000 10,00000 12,00000 40,00000 0,00000 0,00000 58,75000
Trobat Sbert, Jerònia ***3418** 3,00000 15,00000 15,00000 40,00000 12,00000 10,00000 58,00000
Martínez Suller, Luis ***2723** 2,70000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 5,00000 57,70000
López Serra, Marta ***9153** 2,10000 15,00000 15,00000 40,00000 0,00000 10,00000 57,10000
Galindo Molina, María de las 
Mercedes ***9823** 1,50000 0,00000 12,00000 40,00000 12,00000 5,00000 56,50000
Cano Piqueras, Miguel de los Santos ***2984** 0,60000 10,00000 12,00000 40,00000 0,00000 10,00000 55,60000
Crespí Roig, Lluc ***8604** 0,30000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 10,00000 55,30000
Barceló Ávila, Antonio ***6659** 0,20000 15,00000 0,00000 40,00000 0,00000 10,00000 55,20000
Company Ferragut, Bartolomé ***8977** 0,00000 10,00000 12,00000 40,00000 0,00000 10,00000 55,00000
García López, Juan de Dios ***3123** 0,00000 15,00000 12,00000 40,00000 9,00000 10,00000 55,00000
Cañellas Serra, Miquel ***4384** 25,75000 0,00000 12,00000 0,00000 6,00000 5,00000 48,75000
Bauzà Vanrell, Josep ***7142** 1,85000 15,00000 12,00000 6,66700 0,00000 5,00000 40,51700
Mayol Amengual, Pau ***4147** 3,75000 15,00000 12,00000 0,00000 0,00000 5,00000 35,75000
Puigserver Miralles, Guillem ***8844** 0,75000 10,00000 0,00000 0,00000 0,00000 5,00000 15,75000
Tortosa Cambra, José Miguel ***4099** 2,50000 0,00000 0,00000 6,00000 0,00000 5,00000 13,50000



ANNEX IX. GRUP C. AJUDANT/A FACULTATIU/IVA ESPECIALITAT INFORMÀTICA

NOM DNI
MÈRITS

PROFESSIONALS
FORMACIÓ

ACADÈMICA
LLENGUA

CATALANA
CURSOS

FORMACIÓ TRIENNIS ALTRES
PUNTUACIÓ
AUTOBAREM

Tramullas Vich, José Enrique ***1398** 45,00000 0,00000 0,00000 40,00000 15,00000 5,00000 100,00000
Bordoy Estelrich, Antonio ***1566** 36,70000 0,00000 12,00000 40,00000 12,00000 5,00000 91,70000
Oliver Perelló, Maria Antònia ***2676** 20,75000 10,00000 12,00000 40,00000 3,00000 5,00000 75,75000
Calafat Peñas, Isabel Maria ***0641** 8,50000 10,00000 12,00000 40,00000 6,00000 5,00000 63,50000
Gordo Salguero, Francisco José ***8259** 0,00000 10,00000 0,00000 40,00000 0,00000 10,00000 55,00000
Rabadan Soldado, David ***4134** 0,00000 15,00000 12,00000 40,00000 12,00000 5,00000 55,00000
Puche Rodríguez, Daniel ***1147** 0,00000 0,00000 0,00000 40,00000 3,00000 10,00000 53,00000
Fuster de Aguilar, Andrés ***7288** 2,60000 0,00000 0,00000 40,00000 0,00000 5,00000 47,60000
Martorell Llabrés, Joan ***7144** 0,40000 0,00000 0,00000 40,00000 0,00000 5,00000 45,40000
Morro Torrens, Miquel ***1700** 2,60000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 5,00000 7,60000



ANNEX X. GRUP C. ADMINISTRATIU/IVA

NOM DNI
MÈRITS

PROFESSIONALS
FORMACIÓ

ACADÈMICA
LLENGUA

CATALANA
CURSOS

FORMACIÓ TRIENNIS ALTRES
PUNTUACIÓ
AUTOBAREM

Torres Ferrer, Sara ***5821** 11,50000 0,00000 0,00000 40,00000 3,00000 5,00000 59,50000
Balaguer Moreno, María Dolores ***5828** 3,00000 10,00000 12,00000 40,00000 0,00000 15,00000 58,00000
Miranda Belda, Eva Ambar ***7093** 0,75000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 10,00000 55,75000
García Cabello, Olivia ***6021** 0,00000 15,00000 3,00000 40,00000 9,00000 10,00000 55,00000
Royuela Andreu, Victor Manuel ***0146** 0,00000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 10,00000 55,00000
Saez Goñalons, Encarnación Ana ***6449** 0,00000 15,00000 0,00000 40,00000 6,00000 10,00000 55,00000
Socias Ballester, Miquel ***2310** 0,00000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 5,00000 55,00000
Isern Suñer, Mateu ***0071** 11,75000 0,00000 0,00000 13,20000 3,00000 10,00000 37,95000



ANNEX XI. GRUP D. AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA

NOM DNI
MÈRITS

PROFESSIONALS
FORMACIÓ

ACADÈMICA
LLENGUA

CATALANA
CURSOS

FORMACIÓ TRIENNIS ALTRES
PUNTUACIÓ
AUTOBAREM

Barceló Rebassa, Catalina ***1710** 45,00000 0,00000 0,00000 40,00000 15,00000 5,00000 100,00000
Casado Raquedan, Aloha ***4001** 41,25000 15,00000 0,00000 40,00000 12,00000 10,00000 96,25000
Calafat Servera, Maria Magdalena ***5396** 41,15000 15,00000 12,00000 40,00000 12,00000 5,00000 96,15000
Servera Díaz, Ana ***1235** 14,40000 10,00000 0,00000 35,60000 15,00000 5,00000 69,40000
Moyà Gomila, Maria Antonia ***7800** 18,00000 15,00000 12,00000 0,00000 15,00000 5,00000 65,00000
Tomàs Servera, Catalina ***0599** 7,30000 15,00000 12,00000 40,00000 15,00000 5,00000 62,30000
Pons Rotger, Josep ***3599** 7,20000 15,00000 12,00000 40,00000 15,00000 10,00000 62,20000
Maimó Perelló, Maria Antònia ***1945** 6,50000 15,00000 12,00000 40,00000 3,00000 10,00000 61,50000
Isern Barceló, José ***2916** 6,40000 10,00000 0,00000 40,00000 3,00000 5,00000 61,40000
Arenas Cano, Jennifer ***6328** 5,60000 15,00000 15,00000 40,00000 3,00000 10,00000 60,60000
Soares Trinidad, María de la Luz ***2627** 5,10000 15,00000 12,00000 40,00000 9,00000 5,00000 60,10000
Klynhout Barrera, Claudio ***1995** 4,90000 15,00000 12,00000 40,00000 3,00000 15,00000 59,90000
López Gil, Adelaida ***2529** 4,20000 15,00000 12,00000 40,00000 3,00000 15,00000 59,20000
Sánchez Gómez, Maria Inés ***4486** 4,00000 15,00000 12,00000 40,00000 3,00000 10,00000 59,00000
Rosselló Lupiáñez, Marina ***8537** 3,20000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 5,00000 58,20000
Moragues González, Antonio ***2030** 3,10000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 10,00000 58,10000
Suau Moragues, Antoni ***9108** 2,60000 0,00000 12,00000 40,00000 3,00000 10,00000 57,60000
García González, Álvaro ***3761** 2,50000 15,00000 15,00000 40,00000 0,00000 5,00000 57,50000
Vera Velasco, Nerea Noelia ***2753** 2,50000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 15,00000 57,50000
Martínez Holgado, Sonia ***4516** 2,25000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 5,00000 57,25000
Lozano Montes, Juan Antonio ***3593** 2,20000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 5,00000 57,20000
Rubio Estévez, Cristina ***9504** 2,00000 15,00000 12,00000 40,00000 15,00000 5,00000 57,00000



Gost Palmer, Celia Maria ***6656** 1,80000 15,00000 0,00000 40,00000 0,00000 5,00000 56,80000
Campos Torres, Maria Magdalena ***5248** 1,75000 15,00000 0,00000 40,00000 6,00000 5,00000 56,75000
Gabaldà Altes, Edgar ***8194** 1,70000 10,00000 12,00000 32,00000 0,00000 10,00000 56,70000
Oneto Oliver, Margarita ***9071** 1,60000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 10,00000 56,60000
García Paradas, Eduardo ***2204** 1,50000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 5,00000 56,50000
Mulet Monserrat, Pere Antoni ***7627** 1,50000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 5,00000 56,50000
Torres Planas, Brigida ***8970** 1,50000 10,00000 0,00000 40,00000 6,00000 10,00000 56,50000
Moyá López, María del Pilar ***4365** 1,10000 15,00000 12,00000 22,00000 0,00000 10,00000 56,10000
Mayol Petro, Catalina ***0508** 1,00000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 10,00000 56,00000
Siquier Mut, Martina Maria ***1442** 1,00000 15,00000 0,00000 40,00000 0,00000 5,00000 56,00000
Esquer Corpas, Olalla ***9706** 0,90000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 5,00000 55,90000
Gordo Salguero, Francisco José ***8259** 0,80000 15,00000 0,00000 40,00000 0,00000 10,00000 55,80000
García Fidalgo, Elena María ***6610** 0,60000 15,00000 0,00000 40,00000 0,00000 0,00000 55,60000
López Pérez, Félix Alfonso ***9002** 0,60000 10,00000 12,00000 40,00000 0,00000 5,00000 55,60000
Cirer Ferriol, Francisca ***4014** 0,40000 15,00000 0,00000 40,00000 0,00000 5,00000 55,40000
Manresa Burguera, Maria Francisca ***4227** 0,40000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 10,00000 55,40000
Palou Rotger, Francesc Nadal ***0426** 0,20000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 5,00000 55,20000
Saez Goñalons, Encarnación Ana ***6449** 0,20000 15,00000 12,00000 40,00000 6,00000 10,00000 55,20000
Amengual Ramis, Catalina Maria ***8112** 0,00000 15,00000 12,00000 40,00000 6,00000 5,00000 55,00000
Caballero López, Isabel Cristina ***3709** 0,00000 10,00000 0,00000 40,00000 0,00000 10,00000 55,00000
Cifre Campomar, Miquel ***3225** 0,00000 15,00000 0,00000 40,00000 0,00000 5,00000 55,00000
Ferragut Roig, Virginia ***2761** 0,00000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 10,00000 55,00000
Lakhwani Asnani, Rosy ***8714** 0,00000 15,00000 12,00000 40,00000 3,00000 10,00000 55,00000
Lliteras Carbonell, Maria Teresa ***7843** 0,00000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 10,00000 55,00000
Martí García, Laura ***4298** 0,00000 15,00000 12,00000 40,00000 6,00000 15,00000 55,00000
Martorell Llabrés, Joan ***7144** 0,00000 15,00000 0,00000 40,00000 0,00000 5,00000 55,00000



Matas Ferrer, María de las Nieves ***9693** 0,00000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 10,00000 55,00000
Novo Peláez, Antonio ***1746** 0,00000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 10,00000 55,00000
Pastor Sardiña, Guillem ***9094** 0,00000 15,00000 0,00000 40,00000 0,00000 5,00000 55,00000
Pérez Caldés, María Cristina ***0748** 0,00000 10,00000 0,00000 40,00000 0,00000 5,00000 55,00000
Puigserver Danti, Francisca ***2208** 0,00000 15,00000 12,00000 40,00000 3,00000 10,00000 55,00000
Rodenas Ginard, Maria Luisa ***2372** 0,00000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 5,00000 55,00000
Rubio Estévez, María Teresa ***3343** 0,00000 15,00000 12,00000 40,00000 3,00000 10,00000 55,00000
Segura Palmer, Daniel ***9259** 0,00000 15,00000 12,00000 40,00000 3,00000 10,00000 55,00000
Serra Cantallops, Magdalena ***5255** 0,00000 15,00000 15,00000 40,00000 3,00000 10,00000 55,00000
Socias Ballester, Miquel ***2310** 0,00000 15,00000 12,00000 40,00000 0,00000 5,00000 55,00000
López Martínez, Maria ***3644** 0,00000 0,00000 0,00000 40,00000 0,00000 10,00000 50,00000
Bezzina Sánchez-Barcaiztegui, 
Helena ***2979** 0,00000 15,00000 12,00000 0,00000 0,00000 10,00000 37,00000
Cazorla Martínez, Emilio José ***3720** 0,00000 15,00000 0,00000 12,00000 0,00000 5,00000 32,00000
Crespí Llobera, Catalina Maria ***7181** 0,00000 15,00000 12,00000 0,00000 0,00000 5,00000 32,00000
Sastre Monfar, Margalida ***8709** 0,70000 15,00000 12,00000 0,00000 0,00000 0,00000 27,70000
Seguí Caro, Belén ***7643** 0,00000 15,00000 12,00000 0,00000 0,00000 0,00000 27,00000
Mas Amengual, Carles ***3210** 0,00000 15,00000 0,00000 0,00000 0,00000 5,00000 20,00000
Sastre Le Meur, Nieve ***5611** 0,00000 15,00000 0,00000 0,00000 0,00000 5,00000 20,00000


